
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Goed Woon- en Leefklimaat 

2021 

Het college van Burgemeester en Wethouders van Veldhoven; 

gelet op artikel 2 en 3 van de Algemene Subsidieverordening Veldhoven; 

besluit vast te stellen de volgende nadere regeling: “Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling 

Goed Woon- en Leefklimaat” 

  

  

Hoofdstuk 1 Titel hoofdstuk 1 

Artikel  I Wijziging Subsidieregeling Goed Woon- en Leefklimaat 
  

Bijlage I onder artikel 2.2. onder B toe te voegen: 

Aanvullende voorwaarden om voor subsidie in 

aanmerking te komen 

Hoogte van de subsidie (berekenings- 

grondslag) 

Te subsidiëren activi- 

teit 

Grondslag subsi- 

diabele activiteit 

Waarderingssubsidie 

Kwaliteitsverbetering: Het gaat om een bijdrage 

ten behoeve van de kwaliteitsverbetering in één 

Jaarlijkse subsidie 

Basisbedrag per instelling 1.500,00 

Bedrag kwaliteitsverbetering 465,00 

Combinatie zang, 

dans, toneel en muziek 

(musical) voor ama- 

Artikel 2.2 onder 

B 

of meerdere disciplines en/of onderdelen van Bedrag uitvoeringen 465,00 (min 1 uitvoe- 

ring per jaar voor publiek toegankelijk) 

teurs met nadruk op 

jeugd. de betreffende organisatie. De bijdrage richt 

Toegankelijkheid 810,00 zich bijvoorbeeld op de kwaliteit van praktische 

zang- en muziekbeoefening, het stimuleren van 

kennis en vaardigheden van individuele leden, 

deskundigheidsbevordering van en tussen le- 

den, docenten en leiders alsook de verbetering 

van de kwaliteit van de muzikale ervaring. 

Minimaal 1 uitvoering per jaar voor publiek 

toegankelijk 

Toegankelijkheid:Het gaat om een bijdrage voor 

aantoonbaar extra en specifiek aanbod gericht 

op het stimuleren en faciliteren van deelname 

en inclusie van zo veel mogelijk mensen. In het 

bijzonder is dit aanbod gericht op mensen met 

een afstand tot de samenleving of een risico 

daartoe, mensen met een fysieke of psycho-so- 

ciale beperking, mensen met een psychische 

kwetsbaarheid. 

  

  

De secretaris, De burgemeester, 

  
  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college, gehouden 27 mei 2025 

Nr. 269370 

GEMEENTEBLAD 20 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven 

Gemeenteblad 2025 nr. 269370 20 juni 2025 1 


